Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕКРАСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2017 № 1035
Об отмене Постановления Администрации
сельского поселения Некрасовское
«Об утверждении нормативов градостроительного

проектирования сельского поселения Некрасовское

Некрасовского района Ярославской области»
от 15.11.2011 года № 536
          В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Администрация Некрасовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации сельского поселения Некрасовское «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Некрасовское Некрасовского района Ярославской области» от 15.11.2011 года № 536, отменить.
2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

       Глава муниципального района                                       А.Н. Коротаев
Согласовано:

Первый заместитель Главы

Некрасовского муниципального района                                           О.А. Манафова
Председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом Администрации

Некрасовского муниципального района                                             К.Э. Логинова

Заведующий юридического отдела

Администрации Некрасовского муниципального

района                                                                                                    Ю. Е. Будилко

Направить:

Комитет по управлению муниципальным

имуществом Администрации Некрасовского

муниципального района                                                -   3 экз.

Исполнитель:

Е.В. Волконская